UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:          /STNMT-VPĐKDĐ
V/v xin ý kiến tham gia đối với dự thảo  Quyết

định ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật

thống kê, kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Biên, ngày      tháng      năm 2025

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Công văn số

4844/UBND-KTN ngày 28 tháng 10 năm 2024 của UBND tỉnh Điện Biên về việc

xây dựng định mức kinh tế kỹ thuật , định mức chi phí đơn giá sản phẩm dịch vụ

công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh tài nguyên môi trường.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định

tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi, bổ sung tại Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2020). Sau khi được UBND tỉnh chấp thuận đề nghị xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật tại Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 07/01/2025 về việc chấp thuận đề

nghị xây dựng Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh trong năm 2025.

Sở Tài nguyên và Môi trường xin ý kiến tham gia vào nội dung dự thảo

Quyết định ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thống kê, kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên (có dự thảo Định mức

gửi kèm theo).

Ý kiến tham gia bằng văn bản, đề nghị của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở

Tài nguyên và Môi trường trước ngày 17/01/2025 để kịp thời tổng hợp, trình

UBND tỉnh theo quy định.

 Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự phối hợp của Quý

cơ quan, đơn vị. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VPĐKĐĐ;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đăng Nam

		2025-01-09T16:29:09+0700

		2025-01-09T16:59:48+0700

		2025-01-09T16:59:50+0700

		2025-01-09T16:59:50+0700